GABINETE, INFRAESTRUTURA E OBRAS, AGRICULTURA 
E MEIO AMBIENTE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CAROEBE-RR". 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROEBE-
RR. 
VENCEDORA DA LICITAÇÃO: M. M. L. MONTEL, CNPJ: 
47.769.803/0001-79. 
VALOR TOTAL DOS LOTES I, II, Ill, IV e V: R$225.557,16 
(Duzentos e vinte e cinco mil quinhentos e cinquenta e sete reais e 
dezesseis centavos). 

Publique-se. 
VIGÊNCIA: 12 (MESES). 
DATA: 21 de março de 2025 

OSMAR SERRA BONFIM FILHO 
Prefeito Municipal de Caroebe- RR 

Publicado por: 
Marcelo da Silva Inácio 

Código Identificador:7C75A54A 

ESTADO DE RORAIMA

[...]

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO 
ERRATA DE PUBLICAÇÃO 

ERRATA DE PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO Na 
publicação do Extrato de Contrato, publicado no Diário Oficial dos 
Municipios do Estado de Roraima, no dia 19/02/2025 na edição n°. 
2340. ONDE LÊ-SE: Valor: R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais) 
LEIA-SE: 
Valor R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais). 

WALDERYDA VILA SAMPAIO 
Prefeito Municipal de Pacaraima - RR 

Publicado por: 
Edu de Oliveira Queiroz 

Código Identificador:E3D73082 

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO 
EXTRATO DE CONTRATO N° 027/2025 

PROCESSO N° 027/2025. 
ADESÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°002/2025.

[...]

O presente Termo Aditivo tem como objeto a prorrogação do prazo de execução 
e vigência contratual. 
Fundamento: Art. 57, inciso II da Lei Federal nº 8666/93 e suas alterações 
Praza de execução: 180 (cento e oitenta) dias, no período de 20/03/2025 a 16/09/2025 e 
prazo de vigência: 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias, no período de 06/04/2025 a 
06/04/2026. 
DA RATIFICAÇÃO: As demais cláusulas do contrato em referência permanecem inalteradas 
e são pelo presente termo aditivo, ratificadas. Cantá/RR, 19 de março de 2025. 
ANDRE LUIS COSTA DE CASTRO Prefeito

[...]

0 presente Termo Aditivo tem como objeto a prorrogação do prazo de execução 
e vigência contratual. 
Fundamento: Art. 57, inciso II da Lei Federal nº 8666/93 e suas alterações 
Prazo de execução: 90 (noventas) dias, no período de 19/03/2025 a 17/06/2025 e prazo de 
vigência: 365 ¡trezentos e sessenta e cinco) dias, no período de 06/04/2025 a 
06/04/2026. 
DA RATIFICAÇÃO: As demais cláusulas do contrato em referência permanecem inalteradas 
e são pelo presente termo aditivo, ratificadas. 
Cantá/RR, 19 de março de 2025. ANDRÉ LUIS COSTA DE CASTRO Prefeito

[...]

mérito, ADJUDICO e HOMOLOGO o Processo Licitatório Nº 016/2025, a empresa abaixo 
relacionada, vencedora desse certame, por apresentar preço compatível com o de 
mercado. 

VENCEDORA DA LICITAÇÃO: M. M. L. MONTEL, CNPJ: 47.769.803/0001-79. 
VALOR TOTAL DOS LOTES I, II, 111, IV e V: 8$ 225.557,16 (Duzentos e vinte e 

cinco mil quinhentos e cinquenta e sete reais e dezesseis centavos). 

Caroebe - RR, 21 de março de 2025. 
OSMAR SERRA BONFIM FILHO 

Prefeito 

/